АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАКУСТИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

            ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2012г    №35

О   внесении       изменений  в    постановление

Администрации                       Закустищенского

сельского     поселения                Демидовского

района Смоленской  области №17 от 07.11.2011

года «Об    утверждении     Административного

регламента     Администрации Закустищенского

сельского поселения        Демидовского  района

Смоленской  области  по          предоставлению

муниципальной   услуги        « Предоставление

пользователям    автомобильных               дорог

местного  значения  информации о   состоянии

автомобильных  дорог»

            В  соответствии  с  Порядком  разработки  и  утверждения  Административных  регламентов   предоставления  муниципальных  услуг, утвержденным  постановлением  Администрации Закустищенского сельского поселения Демидовского района  Смоленской  области от 03.06.2011г. №8 , распоряжением Администрации Закустищенского  сельского поселения Демидовского района  Смоленской области от 31.05.2012г № 22-р «Об   утверждении перечня  муниципальных  услуг(функций) предоставляемых Администрацией  Закустищенского сельского поселения Демидовского  района  Смоленской области», Администрация  Закустищенского  сельского поселения  Демидовского района  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в  постановление  Администрации  Закустищенского  сельского поселения  Демидовского района  Смоленской  области от 17 07.11.2011 г. №17 «Об  утверждении  Административного регламента  Администрации  Закустищенского сельского поселения  Демидовского  района  Смоленской области по   предоставлению  муниципальной  услуги» Предоставление  пользователям автомобильных  дорог местного значения информации о  состоянии  автомобильных  дорог»  следующие  изменения:

-  п. 5.3. Регламента  изложить в новой  редакции:

      . Жалоба  должна  содержать:

    1) наименование  органа, предоставляющего   муниципальную  услугу, должностного  лица органа, предоставляющего    муниципальную  услугу, либо     муниципального  служащего, решения  и  действия  (бездействие)  которых  обжалуются;

    2) фамилия ,имя,  отчество( последнее- при  наличии),сведения  о  месте жительства заявителя- физического  лица  либо  наименование, сведения  о  месте нахождения  заявителя- юридического  лица, а  также  номер (номера)  контактного  телефона,  адрес(адреса)   электронной  почты (при  наличии) и  почтовый  адрес, по которым должен быть  направлен  ответ  заявителю;

   3) сведения  об  обжалуемых  решениях  и  действиях   (бездействии) органа,   предоставляющего  муниципальную  услугу, должностного  лица  органа, предоставляющего   муниципальную  услугу, либо    муниципального   служащего;

     4) доводы, на  основании  которых  заявитель  не  согласен с   решением  и  действием (бездействием) органа,   предоставляющего  муниципальную услугу,   должностного  лица  органа,  предоставляющего  муниципальную  услугу, либо   муниципального  служащего.

Заявителем  могут  быть   предоставлены  документы (при наличии), подтверждающие доводы  заявителя, либо  их   копии.

2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию

Глава  Администрации

Закустищенского сельского  поселения

Демидовского района  Смоленской  области                            С.Д. Антонов